89.7
89.7
89.7
89.13
95.02
89.7
89.26
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
89.7
87.37.1
87.37.2
87.41
87.41.1
88.01.2
88.01.4
88.01.5
88.01.6
87.03
87.03.1
88.38.1
88.38.1

88.38.2

88.38.2

88.91.1

88.91.2
88.95.4
88.95.5
88.93
88.93.1
88.71.4
88.72.3
88.73.5
88.74.1
88.75.1
88.76.1
88.73.1
88.78
88.78.2
88.77.2
45.23
45.13
45.16
89.52
89.50
95.41.1
89.37.1

REGIOMNE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO

www.aslavellino.it

Prima visita Cardiologica
Prima visita Chirurgia vascolare
Prima visita Endocrinologica
Prima visita Neurologica
Prima visita Oculistica
Prima visita Ortopedica
Prima visita Ginecologica
Prima visita Otorinolaringoiatrica
Prima visita Urologica
Prima visita Dermatologica
Prima visita Fisiatrica
Prima visita Gastroenterologica
Prima visita Oncologica
Prima visita Pneumologica
Mammografia bilaterale
Mammografia monolaterale
TC del Torace
TC del Torace con MCD senza e con MCD
TC dell'addome superiore senza e con MDC
TC dell'addome inferiore senza e con MDC
TC dell'addome completo
TC dell'addome completo senza e con MDC
TC Cranio - Encefalo
TC Cranio - Encefalo senza e con MDC
TC del rachide e dello speco vertebrale cervicale
TC del rachide e dello speco vertebrale lombosacrale

TC del rachide e dello speco vertebrale cervicale senza e con MDC

TC del rachide e dello speco vertebrale lombosacrale senza e con MDC
RM di encefalo e tronco encefalico, giunzione cranio spinale e relativo
distretto vascolare
RM di encefalo e tronco encefalico, giunzione cranio spinale e relativo
distretto vascolare senza e con MDC
RM di addome inferiore e scavo pelvico
RM di addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC
RM della colonna in toto
RM della colonna in toto senza e con MDC
Diagnostica ecografica del capo e del collo
Eco (color) dopplergrafia cardiaca
Eco (color) dopplergrafia dei tronchi sovraaortici
Ecografia dell'addome superiore
Ecografia dell'addome inferiore
Ecografia dell'addome completo
Ecografia bilaterale della mammella
Ecografia ostetrica
Ecografia ginecologica
Ecocolordoppler degli arti inferiori arterioso e/o venoso
Colonscopia totale con endoscopio flessibile
Esofagogastroduodenoscopia
Esofagogastroduodenoscopia con biopsia in sede unica
Elettrocardiogramma
Elettrocardiogramma dinamico (Holter)

Esame audiometrico tonale
Spirometria semplice

MONITORAGGIO DEI TEMPI DI ATTESA RELATIVI AL MESE DI SETTEMBRE 2023

(garantite entro 72 ore)
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Priorita U

2,7
16,3
11,9
2,5
13
35
37
3,0
89,0

1,8
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29,8

177,0

7,0

28,0

Priorita B

(garantite entro 10 gg)
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1
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6
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3
1
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46,0
0,0
25
63

10,3

21,7

10,0
4,0
9,0
33

50,7
17,8
83
4,0
15,0
15,0
9,4
73

50
8,7
6,8
11,0

11,0

11,0

17,1

9,6
14,0
18,5
17,9

85
44,8

176,5
45,0

3,0
42,3
54,7
12,0

144,7
124,4
62,0
28,0
25,3
106,0
19,0
4,0

(visite entro 30 gg;
strumentali entro 60 gg)
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Priorita D

15,8

3,0
10,9
14,0
19,4
14,7

6,0

2,9
31,3
29,5
13,0

1,0
14,0

15,5
7,8
85
12,0
7,0
73
8,0

2,0

15,0

15,0

7,5
2,0

67,8
21,5
2,5

70,0
79,0

139,0

158,0

15,8

24,0
8,0

57
113
91
153
245
46
108
30
74
226
69
11
108
41
2
46
28
1
1
4
26
20
12
2
6

12

11

23

63
39
17

17
61
36
17

79
75
43
101

133
79

26,9

19,6
53,8
24,7
88,3
15,3
6,6
10,7
46
20,7
57,7
224
10,8
39,4
39,0
232
15,9
23,0
7,0
43
10,8
8,2
27,0
10,0
7,8

93,7

121,1
6,5
98,4
112,4
165,0
114,6
117,8
36,2
134,6
41
126,3
129,1
10,8
14,0
189,0
229,9
53,1
50,1
25,6
54,9
322
123



